СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.07.2010 г.

№ 25

О внесении изменений в решение Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «О назначении выборов депутатов в Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» от 20.07.2010 года № 23

Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «О назначении выборов депутатов в Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» от 20.07.2010 года № 23 следующие изменения:

1) в названии решения слова «в Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» заменить словами «Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва»;

2) в части 1 слова «в Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» заменить словами «Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Н.И. Никитенков